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CONVOCATORIA PROCESO DE SELECCIÓN "COBERTURA TEMPORAL DE  2 PLAZAS DE GESTOR/A AUXILIAR PARA LA
DIRECCIÓN DE ORGANIZACION Y FINANZAS"

Se publica puntuación obtenida por los candidatos en la prueba de conocimiento realizada el día 14/09/23.

Las personas aspirantes dispondrán de un plazo de dos días hábiles, contados desde el día siguiente al de la
publicación de esta plantilla provisional, para formular alegaciones a la misma.

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

MANUEL LARA JIMÉNEZ

Las alegaciones deberán de remitirlas mediante el sistema de presentación telemático habilitado en la siguiente
dirección: 
https://sede.agenciaandaluzaeducacion.es/OfertasEmpleo
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RBF

GPM

PVR

DGC

FRJ

GSA

CDL

OPE

LSM

PPR

ZJA

GVJ

FGC

IEC

MAF
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IMC
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ROD
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GGA

CGE
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GDE

MSM

***8068**
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***6886**

***1662**
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***1939**
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***8616**

***7825**
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 16,5

 10,5

  7,75

 11,25

 16,25

 12,75

 13,75
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  8,5

  7,75

 16,25

  8,75

  7
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 11,75
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  7
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 13,25

 33,5
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 20,25

  8,75

 13,75

 14,5

 21

  8,75

 16,5

  9,25

DNIIniciales Preguntas Aciertos Fallos Sin Contestar Total

 50,25

 30,375

 31,5
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GGM

GDL

CBL

CSÁ

SMM

GSD

RRJ

GCL

GMU

RRI

GCM

HMA

RDC

RCE

GCA

ADR

CVA

MRL

ASM

LTM

RPM

DVA

***9912**

***2834**

***1314**

***4010**

***0035**

***5349**

***4108**

***2164**

***0517**

***1345**

***2164**

***6818**

***3688**

***7942**

***4339**

***6858**

***0524**

***0451**

***1470**

***0546**

***5414**

***8791**
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